Vloermodellen
FVXG-F / FVXM-F
Dag en nacht comfort met een moderne uitstraling
2
Waarom kiezen voor
een vloermodel?
Vloermodellen kunnen eenvoudig worden
geïnstalleerd in vertrekken waar de ruimte beperkt is.

set/
buiten-
deel
Jaarlijks
energieverbruik
(kWh)
Koelen Verwarmen Koelen Verwarmen Koelen Verwarmen Koelen Verwarmen HxBxD (mm)
Koelen/
Verwarmen
Koelen Verwarmen
Koelen/
Verwarmen
GWP
Vulling
(kg/TCO2eq)
FVXM25F + RXM25N9 2,5 3,4
A++ A+
2,50 2,40 7,20 4,56/5,35 120 737
600x700x210
52/52
38/32/26/23 38/32/26/23 61/62
675
0,76/0,52
FVXM35F + RXM35N9 3,5 4,5 3,50 2,90 6,43 4,00/5,41 190 1015 39/33/27/24 39/33/27/24
63/63
0,76/0,52
FVXM50F + RXM50N9 5,0 5,8 5,00 4,20 6,80 4,00/4,82 257 1471 57/58 44/40/36/32 45/40/36/32 1,15/0,78
FVXG25K + RXG25L 2,5 3,4
A++
A++ 2,50 2,80 6,53 4,65/4,94 134 842
600x950x215
52/53
38/32/26/23
39/32/26/
22/(19)
61/62
2.087,5
1,05/2,20
FVXG35K + RXG35L 3,5 4,5
A+
3,50 3,10 6,48 4,00/4,90 189 1087 39/33/27/24
40/33/27/
23/(19)
63/63
FVXG50K + RXG50L 5,0 5,8 A 5,00 4,60 5,41 4,18/4,90 324 1543 58/60 44/40/36/32
46/40/34/
30/(26)
1,60/3,30
Technische specificaties